
Registuovarc kod: Wjnski sd Samjwo, tulBS 6501 {N1 $1 1 ; JIB 420006897mfi ; Cadnski broj 200(xl897m01
RAeUN: S730220523847. UilCdfr Mnb dd. Mda[ EH

DATUM: 28.07.2021. god.

PRIMALAG: TREPELAIRPORT EQUIPMENTGmbH

Obavijest Nabavka robe - lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa
za opremu proizvodada TREPEL AIRPORT EQUIPMENT (na period od detiri godine)

PREDMET:

W.A:

Po5tovani,

Na osnovu Elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broJ 39114), obavje5tavamo vas
da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i
usluge interventnog servisa za opremu proizvodada TREPEL AIRPORT EQUIPMENT (na period od detiri
godine), provedene metodom Pregovaradki postupak, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke,
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja vam se dostavlja u prilogu,
prihvadena vaia ponuda za nabavku predmetne robe.

' S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponutladu
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru tehnike iodrZavanja
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru zaPKO poslove
6. Sektoru finansija
7. ala

Vrsta dok lzdavad RB

DOP 201 6853

Broj protokola: OA_4-Oh-l _ lA

DoP w 01301 01 Dor,is,zMq 3



. J.P. MEDUNARODNI AERODROM ''SARAJEVO'' D.O.O.

Datum: 23.07 .2021. god.

Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH', bro1 39114), a u
vezi sa clanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i 6lana 45. Statuta J.P. Meclunarodni aerodrom "SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te izvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe:
lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za opremu proizvodada TREPEL
AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njemadka (za period od detiri godine), broj: 04-6-04-7-1238-14121 od
16.07.2021.god., Uprava J.P. Meclunarodni aerodrom'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na 39. sjednici
odrZanoj dana 23.07 .2021. god., donosi

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponudada TREPEL AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njema6ka, za

nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za opremu
proizvoda6a TREPEL AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njemadka (za period od Cetiri godine),
zavedena na protokol Narudioca pod brojem: 06-04-7-1238-6121od 09.07.2021. god., kojije ponudio
cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od 12.271,00 EUR/ odnosno 24.000,00 KM, bez PDV-a.

il
Po proteku rokova za revizrlu Narudilac 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O b r a z l o i e n j e
Postupaju6i u skladu sa dl. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije

ponude za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za
opremu proizvodada TREPEL AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njema6ka (za period od detiri godine),
direktor J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju
postupka nabavke broj: 02-1-04-7-1238-3121 od 09.03.2021. god., a Rje5enjem o imenovanju
Komisije, broj: 02-1-04-7-1238-5121 od07.07.2021. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka
nabavke.

Narudilac je, postupaju6i u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure Pregovaradkog
postupka bez objavljivanja obavje5tenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponudada
TREPEL AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njemacka, s obzirom da je navedeni ponutlac ujedno
proizvodad, ekskluzivni serviser i distributer predmetne opreme za Bosnu i Hercegovinu.

Do ostavljenog roka za predaju kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude,
15.07.2021.god., pozvani ponuclad je dostavio svoju inicijalnu ponudu, koja je zavedena na protokol
Narudioca pod brojem: 06-04-7-1238-6121 od 09.07.2021. god.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano isti dan u 12:30 sati, bez prisustva predstavnika
ponudada, proditan je naziv ponudada i ponudene cijene za naprijed navedenu nabavku.

Komisija je istog dana, bez prisustva predstavnika ponudada, izvr5ila analizu dostavljene
ponude, uvid u spisak kvalifikacionih dokumenata i konstatovala da je ponudad u inicijalnoj ponudi
dostavio traZenu dokumentaciju za Pregovaradki postupak.

Uvidom u dostavljenu ponudu, Komisija je konstatovala da je ponudad dostavio cijene rada
ovlaStenog servisira opreme TREPEL AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njemacka, i to:
- Norma sata rada tehniOara (od ponedjeljka do detvrtka od 7:30 - 16:00 sati, te petkom od 7:30 do
14:00 sati) 88,00 EUR/h.
- Norma sata rada sistemskog tehni6ara ielektronidara (od ponedjeljka do detvrtka od 7:30 - 16:00
sati, te petkom od 7:30 do 14:00 sati) 124,50 EUR/h.
- Norma sata rada tehnicara (prva dva sata prekovremenog rada po danu od ponedjeljka do petka )
105,00 EUR/h.

Vrsta dok lzdavad

oDL I 01-3

UPRAVA DRUSWA Strana:
1 o d 2

Broj protokola: oA-t^o4q - lLbx-ti/24 JAVNO



Vrsta dok. lzdavaa

oDL | 01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

- Norma sata rada sistemskog tehniEara i elektronidara (prva dva sata prekovremenog rada po danu
od ponedjeljka do petka) 145,50 EUR/h.
- Norma sata rada tehnidara (od tre6eg sata prekovremenog rada po danu od ponedjeljka do petka i
subotom) 120,00 EUR/h.
- Norma sata rada sistemskog tehnidara i elektronidara (od treceg sata prekovremenog rada po danu
od ponedjeljka do petka i subotom) {68,50 EUR/h.
- Norma sata rada tehnidara zarad nedjeljom idrZavnim praznicima 152,50 EUR/h.

- Norma sata rada sistemskog tehnidara i elektronidara za rad nedjeljom i drZavnim praznicima 213,00
EUR/h.
- Norma sata putovanja tehniCara77,0O EUR/h.
- Norma sata putovanja sistemskog tehnidara i elektronidara 109,50 EUR/h.

- Tro5ak po predenom kilometru za tehnidara 1,{5 EUR.
- Tro5ak po predenom kilometru sistemskog tehnidara i elektronidara 1,15 EUR.

Dostavljen je i dio cjenovnika rezervnih dijelova, a nespecificirani rezervni dijelovi 6e biti
obradunati po vaZe6em Cjenovniku na dan isporuke, te da ukupna cijena ponude ne moZe pre6i iznos
od 24.000,00 KM, shodno Odluci PP broj: 7121 od 09.03.2021.

Komisija je konstatovala da je dostavljena ponuda ujedno i kona6na ponuda.
S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je konstatovala da.ponuda ponudada TREPEL

AIRPORT EQUIPMENT GmbH, Njema6ka u cijelosti odra2ava uslove date u zahtjevu za dostavu
ponu{e, i predloZila Upravi J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ponuda
ovog ponuda6a prihvati, te ugovor za predmetnu nabavku dodijeli ovom ponudadu.

Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo razmotrila je preporuku
Komisije na 39. sjedniciodrZanoj dana23.07.2021. god., te je, nakon uvida u provedeni Pregovaradki
postupak, istu prihvatila i na osnovu ElanaT0.Zakona o javnim nabavkama, auvezi sa clanom 21.
stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom
'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporu po5tanskom poSiljkom, u 3 (tri)
primjerka, ito u roku od 10 (deset) dana od dana prijema

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponude

DOSTAVLJENO:

1. Upravi Dru5tva
2. Sektoru komercijale
3. Sektoru zaPKO poslove
4. Ponudadu (co.)
5. Sektoru tehnike i odrZavanja
6. Sektoru finansija (co.)
7. ala


